1

2025 年 12 月 15 日

各 位

会 社 名   グリーンモンスター株式会社

代表者名   代表取締役 小川 亮

（コード番号 157A 東証グロース市場）

問合せ先  管理部ゼネラルマネージャー

江幡 信隆

         (TEL. 03-6304-7647 )

（開示事項の変更）株式の売出し並びに主要株主、主要株主である筆頭株主及びその

他の関係会社の異動に関するお知らせ

2025 年 11 月 13 日付「株式の売出し並びに主要株主、主要株主である筆頭株主及びその

他の関係会社の異動に関するお知らせ」において公表しました、主要株主、主要株主である

筆頭株主及びその他の関係会社の異動日に変更が生じましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．変更の理由

Sumo Japan Ventures Segregated Portfolio of Fundviews SPC Ltd.（新たに主要株主、主

要株主である筆頭株主及びその他の関係会社となる株主であり、以下、「Sumo Japan」とい

います。）より、海外の銀行の事務処理上の理由により送金が完了していないため、当社代

表取締役である小川亮からの株式の受渡期日を変更する旨の連絡がありました。これによ

り、前回のお知らせの内容について変更が生じることとなりましたが、手続は進捗しており、

変更後の受渡期日において完了する見込みです。

なお、変更前の受渡期日は、外国為替及び外国貿易法に基づく事前届出に必要な期間を考

慮して設定されており、Sumo Japan からは、当該届出にかかる審査は完了していると伺っ

ています。

2

２．変更内容（変更箇所は下線を付しております。）

Ⅰ．株式の売出しについて

１．売出しの要領

（変更前）

(7) 受渡期日 2025 年 11 月 21 日から 2025 年 12 月 15 日

までの間のいずれかの日（ただし、当事者

間で合意した日とする。）

（変更後）

(7) 受渡期日 2025 年 12 月 15 日から 2026 年 1 月 6 日ま

での間のいずれかの日（ただし、当事者間

で合意した日とします）

Ⅱ．主要株主、主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社の異動について

１．異動予定年月日

（変更前）

2025 年 11 月 21 日から 2025 年 12 月 15 日までの間のいずれかの日（ただし、当事者

間で合意した日とする。）

（変更後）

2025 年 12 月 15 日から 2026 年 1 月 6 日までの間のいずれかの日（ただし、当事者間

で合意した日とします）

３．今後の見通し

今回の異動日変更による当社の業績等に与える影響はありません。

以上